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PRESSMEDDELANDE

12 december, 2025

Fastator meddelar om avtalsbrott under 
aktieägaravtal, accelererar revers och 
överväger genomföra pantrealisation efter att 
ha tillställts ett krav på inlösen av bolagets 
aktier i Företagsparken
Aktiebolaget Fastator (publ), org.nr 556678-6645 (”Fastator” eller ”Bolaget”) har i dag skickat 
ett meddelande om avtalsbrott till sju aktieägare i Företagsparken Norden Holding AB (publ) (”
Företagsparken” respektive ”Aktieägarna”) på grund av att Aktieägarna har brutit mot 
sekretessbestämmelser i ett aktieägaravtal avseende aktier i Företagsparken (”Meddelandet”). 
Därtill har Bolaget i dag skickat meddelande om acceleration av den revers med 
principalbelopp om 677 319 569 kronor som CAL Investments Sarl ställt ut till Bolaget samt 
meddelande om intention att pantrealisera de säkerheter som ställts för CAL Investments Sarl:
s skyldigheter under reversen (”Accelerationen”).

Bolaget skickar Meddelandet och genomför Accelerationen efter att ha tillställts ett krav på 
inlösen av Bolagets aktier i Företagsparken. Kravet har framställts av Aktieägarna, vilka 
tillsammans med Bolaget är parter i aktieägaravtalet avseende aktier i Företagsparken. 
Aktieägarna har påstått att den rekapitalisering som offentliggjordes av Fastator den 12 
november 2025 inbegriper åtgärder som ger Aktieägarna rätt enligt aktieägaravtalet att lösa in 
Bolagets aktier i Företagsparken till ett pris motsvarande 50 procent av aktiernas 
marknadsvärde, beräknat på visst sätt. Fastator bedömer att kravet är ogrundat samt att 
kravhandlingen är ogiltig eftersom kravet har framställts i strid med tillämpliga 
procedurbestämmelser i aktieägaravtalet. Bolaget har bestritt kravet.

För ytterligare information, vänligen kontakta:
Anders Mossberg, Styrelseordförande
+1 (239) 672-1130

Jonas Sundin, Tf. VD Fastator
+46 (0) 70 660 66 80
 

https://www.fastator.se
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Om Fastator

Aktiebolaget Fastator (publ) är ett investmentbolag specialiserat på fastighetssektorn.
Fastators affärsidé är att starta och investera i fastighetsrelaterade bolag där vi genom aktivt 
ägarskap bidrar till en långsiktig värdeutveckling. Fastators aktie handlas på Nasdaq 
Stockholm Main Market.

Denna information är sådan information som Fastator är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s 
marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersoners 
försorg, för offentliggörande den 2025-12-12 20:30 CET.
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